

CC o NIT: 22222222222-

Forma de Pago: Contado

Cliente: CONSUMIDOR FINAL

Medio de Pago: Efectivo

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2025-12-08

Dirección: CL

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 2222222222

Email: info@sysefactura.com



| # | Código | Descripción                   | Cantidad | UM     | Val. Unit | IVA/IC   | Dcto | %    | Val. Item |
|---|--------|-------------------------------|----------|--------|-----------|----------|------|------|-----------|
| 1 | 000959 | ARROZ SUPREMO PREMIUM X2.5KG  | 1.00     | Unidad | 10,504.20 | 1,995.80 | 0.00 | 0.00 | 10,504.20 |
| 2 | 000487 | COCACOLA 3 LITROS             | 2.00     | Unidad | 9,243.70  | 1,756.30 | 0.00 | 0.00 | 18,487.39 |
| 3 | 000003 | avena pro x220 tradicional    | 2.00     | Unidad | 2,689.08  | 510.92   | 0.00 | 0.00 | 5,378.15  |
| 4 | 000387 | BON YURT BLACK 173G           | 2.00     | Unidad | 3,781.51  | 718.49   | 0.00 | 0.00 | 7,563.03  |
| 5 | 000085 | DETERGENTE SUPER RIEL LIQUIDO | 2.00     | Unidad | 6,302.52  | 1,197.48 | 0.00 | 0.00 | 12,605.04 |

| Impuestos |           |            |          | Retenciones |      |            |       | Totales                     |           |
|-----------|-----------|------------|----------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|-----------|
| Tipo      | Base      | Porcentaje | Valor    | Tipo        | Base | Porcentaje | Valor | Concepto                    | Valor     |
| IVA       | 10,504.20 | 19.00%     | 1,995.80 |             |      |            |       | Nro Lineas:                 | 5         |
| IVA       | 18,487.39 | 19.00%     | 3,512.61 |             |      |            |       | Base:                       | 54,537.82 |
| IVA       | 5,378.15  | 19.00%     | 1,021.85 |             |      |            |       | Impuestos:                  | 10,362.18 |
| IVA       | 7,563.03  | 19.00%     | 1,436.97 |             |      |            |       | Retenciones:                | 0.00      |
| IVA       | 12,605.04 | 19.00%     | 2,394.96 |             |      |            |       | Descuentos En Lineas:       | 0.00      |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Descuentos Globales:        | 0.00      |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Total Factura - Descuentos: | 64,900.00 |
|           |           |            |          |             |      |            |       | Total Factura:              | 64,900.00 |

NOTAS:

SON: SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.